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MINISTERIO DEL INTERIOR
AREA LOGISTICA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES


Montevideo, 9 de enero de 2018
Ref. CDE 80/2017
RESPUESTA A CONSULTAS REALIZADAS
CONSULTAS _
A - Item 2 – Indica:
	2
	OKI C5500 (cyan, magenta, yellow)
	Cotizar compatibles y/o originales
	9



1 - ¿Podrian Aclarar si te trata de 3 unidades de cada color o de 9 unidades de cada color?

B - Item 5 - Indica:
	5
	Oki C6100 (Cyan, Magenta, Yellow)
	Cotizar compatibles y/o originales
	20



2- ¿Podrían Aclarar si te trata de 20 unidades de cada color o de 6 a 7 unidades de cada color?
RESPUESTA _
1) Para ítem 2 OKI C5500 serían 3 de cada color
2) Para ítem 5 OKI 6100 serían 7 cyan, 7 magente, 6 yellow
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